
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 0090/2019/CGE/MT

O SECRETÁRIO CONTROLADOR-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO no uso de suas atribuições legais e na forma
artigo 113 da Lei Complementar nº 04 de 15 de outubro de 1990, bem como no Decreto nº 90/2019 de 16/04/2019,

RESOLVE:

Art. 1º. - Aprovar, a Escala de Licença Prêmio dos servidores da Controladoria Geral do Estado de Mato Grosso, para o
exercício de 2020:

ESCALA DE
LICENÇA PRÊMIO
2020

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO QTD DE DIAS USUFRUTO

INICIO TÉRMINO

139765 Andrea Oliveira Saboia
Ribeiro Wartha 2013/2018 90 Dias De Licença, Com

Jornada 50% (180 Dias Corridos) 02/03/2020 28/08/2020

114691 Célia Regina Santi Leite 2007-2012 30 Dias Corridos De Licença 23/04/2020 22/05/2020

225662 Christian Pizzatto De
Moura 2010/2015 30 Dias Corridos De Licença 15/04/2020 14/05/2020

225662 Christian Pizzatto de
Moura 2010/2015 60 Dias De Licença, Com

Jornada 50% (120 Dias Corridos) 15/05/2020 13/09/2020

249144 Claudimas Ladislau
Martins 2013/2018 30 Dias Corridos De Licença 03/09/2020 02/10/2020

110853 Cristiane Marcela
Oliveira Fernandes 2008/2013 30 Dias Corridos De Licença 06/01/2020 04/02/2020

233666 Cristina da Fonseca
Granjeiro 2013/2018 90 Dias De Licença, Com

Jornada 50% (180 Dias Corridos) 06/07/2020 01/01/2021

225661 Daniel Ávila A. de
Azevedo 2010/2015 30 Dias Corridos De Licença 15/04/2020 14/05/2020

247123 Edevanda Silva de
Moraes 2013/2018 30 Dias Corridos De Licença 02/03/2020 31/03/2020

244600 Edmilson Antonio Carlos 2013/2018 30 Dias Corridos De Licença 06/01/2020 04/02/2020

251035 Elayne Cristina de
Almeida Caporossi Silva 2013/2018 30 Dias Corridos De Licença 29/06/2020 28/07/2020

Eliana Cristina Hartmann



95655 Macedo 2007/2012 30 Dias Corridos De Licença 17/02/2020 17/03/2020

138497 Felipe Callori 2013/2018 30 Dias Corridos De Licença 23/01/2020 21/02/2020

204595 Fernanda Serraglio
Baum de Carvalho 2013/2018 30 Dias De Licença, Com

Jornada 50% (60 Dias Corridos) 30/03/2020 28/05/2020

248839 Gilberto Culca Correia 2013/2018 30 Dias Corridos De Licença 03/11/2020 02/12/2020

225652 Gilmar Souza da Silva 2010/2015 30 Dias Corridos De Licença 03/11/2020 02/12/2020

138544 Grazielle de Azevedo
Fernandes Franco 2007/2012 30 Dias Corridos De Licença 12/07/2020 10/08/2020

247956 Jakeline Sipriano de
Souza 2013/2018 30 Dias Corridos De Licença 06/01/2020 04/02/2020

139195 Jimmi Lucas Silva
Santos 2012/2017 30 Dias Corridos De Licença 04/05/2020 02/06/2020

875728 João Vinicius Ferraz
Dias Ferreira 2013/2018 30 Dias Corridos De Licença 02/03/2020 31/03/2020

127096 Joelcio Caires da Silva
Ormond 2008/2013 60 Dias Corridos De Licença 31/07/2020 28/09/2020

257450 Juliana Farias Duarte
Seixas 2014/2019 90 Dias Corridos De Licença 18/09/2020 16/12/2020

238215 Klebson Santos do
Carmo 2012/2017 90 Dias Corridos De Licença 20/09/2020 18/12/2020

139100 LigianiKhelma Silveira de
Araujo Moura 2007/2012 30 Dias Corridos De Licença 03/08/2020 01/09/2020

121628 Marcia Cristina Borges
de Souza Okamura 2010/2015 30 Dias Corridos De Licença 14/01/2020 12/02/2020

137554 Márcio Da Silva Santos 2012/2017 30 Dias Corridos De Licença 29/06/2020 28/07/2020

257640 Maristela Benedita
Caldas de Souza 2014/2019 30 Dias Corridos De Licença 01/10/2020 30/10/2020

26046 Naly Noleto Ramos 2012/2017 30 Dias Corridos De Licença 03/08/2020 01/09/2020

244182 Nilva Isabel da Rosa 2013/2018 30 Dias Corridos De Licença 14/09/2020 13/10/2020

96201 Norton Glay Sales
Santos 2000/2005 30 Dias De Licença, Com

Jornada 50% (60 Dias Corridos) 02/03/2020 30/05/2020

100002 Sergio Moura Duarte 2002/2007 30 Dias De Licença, Com 03/08/2020 01/10/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 86e65cd9



Jornada 50% (60 Dias Corridos)

140097 Silvania Regina de
Oliveira Galindo 2007/2012 30 Dias Corridos De Licença 08/09/2020 07/10/2020

253919 Silvano Botelho Lucidos 2014/2019 30 Dias Corridos De Licença 20/07/2020 19/08/2020

240433 Silvio Leite De Barros
Filho 2012/2017 30 Dias Corridos De Licença 19/11/2020 18/12/2020

120640 Tatiana De Lima
Piovezan 2015/2020 30 Dias Corridos De Licença 01/11/2020 30/11/2020

Cuiabá-MT, 26 de dezembro de 2019

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 86e65cd9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 86e65cd9

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T14:48:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




